rii et Menagii : quæ si vera est sententia, non
 opus est ut multa dicamus. Statim enim constabit
 Ionem Æschylo fuisse natu minore. Quippe So-
 crates natus Olymp. LXXVII anno IV, tantummodo
 XIII ætatis annum agebat, cum Æschylus ex vita
 excessit, videlicet Olymp. LXXXI an. I, Callia Athe-
 nis archonte. Sed de Ephesio isto pugnant adver-
 sus Gyraldum et Scaligerum eruditissimi quidem
 homines Leo Allatius et Joannes Jonsius : ille con-
 tumeliis fretus, et eo quod nullo auctore primus
 id dixerit Gyraldus, quodque Ephesius rhapsodus
 fuerit, non tragicus; hic autem acerrimo telo ar-
 matus, quia ratio temporum reclamat : scilicet
 Ionem Chium Olymp. LXXII tragœdias docuisse non
 minus annos viginti priusquam Socrates nascere-
 tur, Olymp. dequum LXXVII, IV. Mihi quidem idem
 est animus, non unum et eundem fuisse Chium et
 Ephesium; Chius enim et genere et opibus fuit
 clarus : qui cum Athenis [51] quondam tragœdia
 simul et dithyrambo vicisset, Chii vini cadum viri-
 tim cuique civium dedit; ut memorant Athenæus
 et Cômici enarrator ad Pacem. Luculentæ vero di-
 vitia, quæ tam eximia liberalitati sufficere potue-
 runt. Ephesius homo mendicus et circumforaneus
 cantitando et gesticulando victum inopem quæri-
 tans, ut mos erat rhapsodis; quos Homerus suus
 misella stipe et esuritione pascebat. Ipse de se lo-
 quitur apud Platonem : Δεῖ γάρ με καὶ σφόδρ' αὐ-
 τοῖς (τοῖς θεαταῖς) τὸν νοῦν προσέχειν, ὡς ἂν μὲν
 κλαίοντας αὐτοὺς καθίζω, αὐτὸς γελᾶσομαι ἀργύ-
 ριον λαμβάνων· ἂν δὲ γελῶντας, αὐτὸς κλαύσομαι
 ἀργύριον ἀπολλύς. Chius in omni litterarum genere
 magnum nomen est consecutus : Ephesius præter
 Homerum nihil doctus cantare : sicut de se f. te-
 tur; cum a Socrate interrogatus utrum Homerum
 solum calleret, an etiam Hesiodum et Archilochum;
 respondit, minime quidem istos, sed Homerum so-
 lum : atque hoc satis esse. Et aliquanto post : Ὅταν
 μὲν τις, αἰτ, περὶ τοῦ ἄλλου ποιητοῦ διαλέγεται, οὐδὲ
 προσέχω νοῦν, ἀδυνατῶ τε καὶ ὅτιον συμβαλέσθαι
 λόγου ἀξιόν, ἀλλ' ἀτεχνῶς νυστάζω, et alia plura
 in hanc sententiam. Sic igitur persuasum ha-
 beo, Chio illi et Ephesio patriam, genus, fortunam,
 ingenium, studia, mores, omnia denique præter
 nomen et ætatem disparia fuisse. Et ætatem quidem
 cum dico, cave cum Jonsio et Gerardo Vossio et
 Menagio ad Olymp. LXXII Ionem Chium rejicias,
 qui in erubescendum errorem inciderunt inscii,

Et graviter magni magno cecidere ibi casu :
 ab hominum futilissimo Æmilio Portò decepti, qui
 Suidæ verba, Ἦρξάτο τὰς τραγωδίας διδάσκειν ἐπὶ
 τῆς πρ' Ὀλυμπιάδος, ita Latina fecit, tanquam si
 Ion Olymp. LXXII scribere cœpisset. Atqui, o bone,
 πρ' sunt LXXXII : et scholiastes comici non nume-
 rorum notas, verum integra verba exhibet, ἐπὶ
 ὀδθηκοστῆς καὶ δευτέρας Ὀλυμπιάδος. Facile igitur
 per ætatem licitum est, usum et consuetudinem
 Ioni Chio cum Socrate fuisse. Quin ipse in suis
 scriptis Socratis mentionem fecit. Diogenes Laert.

"Ιων δὲ ὁ Χρὸς καὶ νέον ὄντα τὸν Σωκράτην εἰς Σά-
 μων σὺν Ἀρχελάῳ ἐπιδημήσαι φησι. Quid Allatius,
 malevolentia et livor, non homo? quam falsus est
 animi, cum Gyraldum credidit primum in ea [52]
 opinione fuisse? Ecce tibi e transverso Suidas :
 Jampridem is in Διθυραμβοδιδάσκαλοι idem cum
 Gyraldo senserat. Καὶ Σωκράτους τοῦ φιλοσόφου ἐστὶ
 λόγος εἰς αὐτόν. Porcius haud præter solitum per-
 verse; ut nihil magis : *Exstat Socratis philosophi
 oratio in ipsum scripta.* Sed de dialogo Platonis in-
 tellexit Lilius; et recte quidem : eo solum nomine
 culpandus, quod errantem ducem secutus est. Jam
 vero, cum illud exploratum sit de Olympiade LXXXII,
 quis dubitet quin Ionem Æschylus anteierit ætate?
 siquidem obiit fere septuagenarius, triennio prius
 ad minimum quam Ion ad studium tragicum se
 applicaret. Præterea, narrat Ion (apud Athenæum)
 convenisse se in insula Chio Sophoclem poetam,
 cum prætor factus navigaret in Lesbum : et (apud
 Plutarchum) memorat solitum esse Periclem jactare
 se magnificentissime, quod Samios vicisset. Ea vero
 gesta sunt Olymp. LXXXIV, IV, a morte Æschyli
 annis quindecim. Didascalix veteres in Argumento
 Hippolyti: Ἡ ὁκνή τοῦ δράματος ὑπόκειται ἐν Θῆβαις
 ἐπιμο Τροίῳ (ἔτη) ἐπὶ Ἀμείνωνος ἀρχόντος Ὀλυμπιάδι
 πρῶτον ἔτι δ' Ἐπιμο Πρωτοῦ Εὐριπίδης, δεύτερος Ἰοφῶν, τρί-
 τος Ἴων. Itaque Olymp. LXXXVII, IV, Ion fabula
 certavit annis septem et viginti posteaquam Æ-
 schylus mortuus est. Denique hæc, sodes, vide ex
 Aristophanis Pace :

Θε. Ὄχι ἢν ἔρ' οὐδ' ἄ λέγουσι περὶ τὸν ἀέρα,
 Ὡ ἀστέρης γινόμεθ', δταν τις ἀποθάνῃ;
 Τρ. Μάλιστα.
 Θε. Καὶ τίς ἐστὶν ἀστὴρ νῦν ἐκεῖ;
 Τρ. Ἴων ὁ Χρὸς.

Scholiasies notat Ionem jam mortem obiisse : "Οτι
 ὁ μὲν Ἴων ἤδη τέθνηκε δῆλον. Addo, etiam eodem
 anno quo acta est ea fabula, XIII videlicet belli
 Peloponnesiaci, Olymp. XC, II, uti constat ex ipsa
 comædia, ubi Tryæus sic Pacem alloquitur :

Μὴ Δ', ἀ.λ.λ' ἀπόφρον δλην σαυτήν
 Ἄεργαιοπρεπῶς τοῖσιν ἔρασταῖς
 Ἥμῖν, οἱ σου τρυχόμεθ' ἤδη
 Τρία καὶ δέξ' ἔτη.

Jam nusquam habet Malalas, quo abdat illud puti-
 dum et inhonestum caput. Tantum [53] abest ut
 Ion Æschylō natu fuerit grandior, ut superstes ei
 fuerit annos solidos xxxvii. Nunc tempus est ut de
 Ionis scriptis fidem liberemus. Et profecto non
 immerito propter multiplicem doctrinam a Calli-
 macho laudatus est Ion. Καὶ Καλλιμάχος, ait Sui-
 das, ἐν χωλιάρμοις μέμνηται αὐτοῦ, ὅτι πολλὰ ἔγρα-
 ψεν. Nam ut poemata prius recenseamus; deinde
 quæ oratione prosa composuit : *Melica* Ionis lau-
 dantur et *Dithyrambica*. Schol. Aristophanis, et
 Suidas : Ἴων διθυράμβων καὶ μελῶν ποιητής. Har-
 pocraton : Ἐγραψε δὲ μέλη πολλά. Et dithyrambo
 quidem vicit, cum Atheniensibus viritum Chii cadum
 distribuit : ex Melicis carminibus exstat *Odæ*
 principium, Ἀοῖον ἀμροροῖσαν. Ἀστέρη μείναμεν,
 ἄλλου λευκοπέφυγα πρὸδρομον. Sic lege apud

A scholiastem et Suidam : male in utroque ἀεροφού-
 ταν, et in altero λευκῆ πτέρυγι. *Pæanes. Hymni,
 Scolia* sive carmina convivalia. Schol. Aristoph.
Elegiaca. Idem et Suidas. Ex *Elegis* non paucos
 versus adducit Athenæus : ut lib. XI, c. 3 : Καὶ
 Ἴων δ' ὁ Χρὸς φησι,
 Χαίρετω ἡμέτερος βασιλεὺς σωτήρ τε πατήρ τε,
 Ἥμῖν δὲ κρητήρ οἰνοχόος θεράπευς
 Κιρνάρτων προχύταισιν ἐν ἀργυροῖς· ὁ δὲ χρυσὸς
 Οἶνον ἔχωρ χειρῶν γιζέτω εἰς ἔδαφος·

et quæ sequuntur : ubi Casaubonum nequidquam
 astuantem videas, ut elidiat ex istis sententiam
 commodam; nam prius correctionis indigent, quam
 a quoquam intelligi possint. Non longe aberrabi-
 mus a scopo, si sic legerimus :

..... ὁ δ' ἕκαστος
 Οἶνον ἔχωρ χειρῶν ἰζέτω εἰς ἔδαφος.
Comædia ut comici schol. *Comædia* ut Suidas. *Epi-
 grammata.* Idem schol. et *Anthologia Epigram.*
 lib. III, c. 26 :

Ἴωνος εἰς Εὐριπίδην.
 Χαῖρε μελαμπέπλοις, Εὐριπίδη, ἐν τυάλοισι
 Πισίας τὸν δεινυκτὸς ἔχωρ θάλαμον.
 Ἴσθι δ' ὑπὸ χθονὸς ὦν, ὅτι σοι κλέος ἄφθιτον
 Ἴσον Ὀμηρταῖς ἀνδράσις χάρισιν.

Sed omnino [54] falsa est et ementita inscriptio :
 quam ratio temporum refutat et rejicit. Mirificum
 vero poetam Ionem, qui Euripidem mortuum epi-
 grammate celebraverit, ipse jam annos tredecim
 exstinctus ! Decessit Ion. Olymp. XC, 2, anno belli
 Peloponnesiaci XIII. Euripides autem et Sopho-
 cles ejus belli XXVI anno, Olymp. XCIII, 3, uti
 constat ex Aristophanis *Ranis*, quæ actæ sunt eo
 anno Dionysiis τοῖς κατ' ἀγροῦς : ut alia argumenta
 mittam ab eruditis viris occupata. Itaque loco Ἴω-
 νο; scribendum est fortassis Ἰωάννου, vel Βίωνος
 vel Δίωνος, ut cuique libitum fuerit. *Tragediæ* nu-
 mero XII, ut alii volunt XXX, ut alii XL schol. et
 Suidas. Tituli quidem undecim a veteribus gram-
 maticis adhuc servantur. Ἀγαμέμνων, idem schol.
 et Athenæus. Hesychius : Πεδανῶ ὑπνω, ἢ πεδανῶ
 κούφω, Ἴων, Ἀγαμέμνωνι, τινὲς δὲ οὐ βεβαίω. λεγ.
 ἡπεδανῶ, κούφω. Ἀλκμήνη. Hesych. Pollux I, 23.

Ἐν δὲ τῇ Ἴωνος Ἀλκμήνη, ὁ εἰς τὴν τῆς τροφῆς
 παρασκευῆν ἦν, θυλακίσκη ὀνόμασται. Repone ex
 cod. Vossiano, ὁ εἰς τὴν τῆς τροφῆς παρασκευῆν
 θυλακίσκος ὀνόμασται. Ἀργεῖοι Hesych. Μέγα
 δράμα. Pollux I, 45. Hesych. in Ὀνοταζομένη, et
 Μετάγγετον, μεγάλη δράματι ἀπὸ τῶν ἀνθρώπων,
 οἷον ἀκμάζουσαν. Lego : Μεταγγαίταν, Ἴων Μεγάλω
 δράματι. Homines ἀκμάζοντες ætate florentes capil-
 litio fere nigro sunt, proveci canescunt. Sed ver-
 bum id inversum est ab Ione, et ad alia tralatum,
 quæ sunt annis et viribus integris : quasi diceretur
 exempli gratia Ἴππος μελαγχάλτας equus florenti
 ætate juvenens. Φρουροί. Schol. Aristoph. Hesych.
 Athenæus : Φοίνιξ. Julius Pollux : Ἴων δὲ ἐν Φοί-
 νικι σαφέστατον· Ἄλλ' ὃ θυρέτρων τῶνδε κωμῆται
 θεοί. Enarrator Comici ad *Ranas* : Τοῦτο τοῦ Ἴω-
 νό; ἐστὶν ἐκ Φοινίκης ἢ καὶ Οἰνέως· Εἰ δ' ἐγὼ ὀρθῶς